Elemento de Despesas: 33933950000 – Serv. Médico Hospital, Odonto e Laboratoriais
Fonte de Recursos:  160500000000 – Assistência Financeira da União destina à complementação ao 
pagamento dos pisos salariais para profissionais da enfermagem.

VALOR DO CONTRATO: R$ 399.000,00 (Trezentos e noventa e nove mil reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/12/2026

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2025

SIGNATÁRIOS: José Carlos Correia Cardoso Junior-Prefeito Municipal em exercício-Renata Sabra Baião 
Fiorio Nascimento – Secretária Municipal de Saúde e Gedson Brandão Paulino – Presidente Cim Polo Sul